Dane aktualne na dzień: 13-04-2026 09:23
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/zasilacz-asuc-100-ad0-of-vin-10-30v-vout-12-48v-p-15258.html
Zasilacz ASUC-100-AD0-OF Vin 10-30V Vout
12-48V
Cena brutto 141,45 zł
Cena netto 115,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 16825
Producent ATTE POWER
Opis produktu
Moduł podnoszący napięcie 100W
ASUC100/ADJ jest wysokosprawną przetwornicą DC-DC podwyższającą napięcie, przystosowaną do zasilania kamer IP PoE lub
odległych urządzeń elektronicznych poprzez standardową skrętkę komputerową UTP. Urządzenie współpracuje z dowolnym
zasilaczem o napięciu nominalnym 10-30VDC. Współpraca z zasilaczem buforowym zapewnia bezprzerwowe zasilanie dla
elementów systemów alarmowych, kamer, urządzeń WiFi, telefonów IP itp.
Wysoka sprawność (>90%)
Niski pobór prądu przez układ przetwornicy
Szeroki zakres napięcia wejściowego typowy dla zasilaczy buforowych 12V/24VDC
Zabezpieczenie termiczne, przeciwprzeciążeniowe
Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe
Niewiekie wymiary
Dane techniczne
Napięcie zasilania
10÷30VDC
Napięcie wyjściowe
regulowane w zakresie 12÷48VDC
Maksymalna moc wyjściowa
100W (Uwe=13÷23VDC); 150W (Uwe=24÷30VDC)
Typowa sprawność
96% (Uwe=24VDC, Uwy=48VDC, Iwy=2a)
wygenerowano w programie shopGold
Pobór prądu przez układ przetwornicy
27mA (Uwe=12VDC)
Temperatura pracy
od -10°C do 40°C
Obudowa
brak, konstrukcja otwarta
Wymiary płytki elektr. (szer. x dł. x wys.)mm
40 x 83 x 27 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold